
13. MISTROVSTVÍ ČR V MALÉ KOPANÉ NESLYŠÍCÍCH ŽÁKŮ DO 16 LET

2. KOLO I 7. 6. 2025 I OSTRAVA

HODNOCENÍ

Mistrovství ČR v malé kopané žáků pokračovalo 7. června 2025 druhým kolem v Ostravě-Porubě.

Hrálo  se  2×10  minut  na  umělém  trávníku  VŠB-TUO,  řízené  jedním  delegovaným  rozhodčím.

Soutěžily týmy domácího SSK Vítkovice, I.PSKN Praha a SKN Hradec Králové. V úvodním utkání se

Vítkovice  a  Hradec  Králové  utkaly  vyrovnaně.  I  když  Vítkovicím  nešly  věci  hladce,  vytrvaly  a

hradecký tým se těšil  z  příležitostí,  které se mu naskytly,  a  snažil  brát  body.  O vítězi  rozhodla

minuta před koncem, kdy zvítězily  Vítkovice.  Praha se ve  druhém zápase s  Vítkovicemi  snažila

napravit výkon z prvního kola. Praze se to podařilo a vyhrála, Vítkovice sice bojovaly a snažily se

urvat, ale nevyšlo to podle očekávání. Před přestávkou se utkaly týmy Prahy a Hradce Králové. Duel

byl vyrovnaný, ale výhru si nakonec odnesla Praha. Rozhodující opakované kolo pokračovalo dál,

týmy  už  věděly,  jak  na  tom jsou,  kolik  mají  bodů a  gólů.  Čtvrtý  zápas  ovládly  Vítkovice,  když

nasázely Hradci Králové pět gólů. Pátý a velmi důležitý zápas nabídl napínavé momenty. Praha šla

dvakrát  do  vedení,  ale  bojovné  Vítkovice  se  nevzdaly  do  konce  a  urvaly  cennou  remízu.  V

posledním zápase turnaje Praha sice neměla na šanci na celkové vítězství, ale vyhrála nad Hradcem

Králové. Po 2. kole je celkový přehled jasný. Kluby I.PSKN Praha a SSK Vítkovice mají stejný počet

bodů, ale díky lepšímu vzájemnému skóre z 1. kola jsou na prvním místě Vítkovice, které se po 9

letech staly mistry a poprvé v historii slaví titul doma v Ostravě. Nakonec Praha obsadila 2. místo a

3. místo patří Hradci Králové. Vyhlášení ocenění proběhlo následovně. Nejlepším hráčem byl zvolen

Samuel Torač ze SSK Vítkovice. Nejlepším střelcem se stal Maxim Kulda z I.PSKN Praha, který vstřelil

12  branek  a  rozhodl  i  poslední  zápas.  Nejlepším  brankářem  vybral  rozhodčí  Ondřeje  Šůnu  z

vítkovického týmu. 

Velké  díky  patří  pořadatelům  ze  SSK  Vítkovice,  fotografce  Veronice  Hartošové,  fanouškům  a

rodičům, kteří mladé hráče na jejich cestě podpořili, stejně jako rozhodčímu a vedení sportoviště

hřiště VŠB-TUO. Poděkování za finanční podporu směřuje k ČDV a NSA.

ROMAN KUNOVJÁNEK
ředitel akce MČR v malé kopané žáků do 16 let



zpracoval JAKUB BAJER

VÝSLEDKY   PO 2. KOLE  
                   

1. SSK VÍTKOVICE - SKN HRADEC KRÁLOVÉ    3:2 (0:1)
branky: 2x Torač, Pokorný - 2x Svoboda 

2. I.PSKN PRAHA - SSK VÍTKOVICE    2:0 (1:0)
branky: Kulda X., Kulda M. 

3. SKN HRADEC KRÁLOVÉ - I.PSKN PRAHA    0:2 (0:1)
branky: Kulda X., Opravil F. 
ŽK: Kulda X. (I.PSKN Praha)

4. SKN HRADEC KRÁLOVÉ - SSK VÍTKOVICE    0:5 (0:4)
branky: 3x Kótai, Mitáš, Torač
ŽK: Barčák (SSK Vítkovice)

5. SSK VÍTKOVICE - I.PSKN PRAHA    2:2 (1:1)
branky: Mitáš, Rosner - Kulda M., Kulda X.
ŽK: Barčák (SSK Vítkovice)

6. I.PSKN PRAHA - SKN HRADEC KRÁLOVÉ    3:0 (2:0)
branky: 3x Kulda M.
ŽK: Mášlaň (SKN Hradec Králové)

TABULKA - 2. kolo

SKN HK I.PSKN P. SSKV SKÓRE BODY POŘADÍ

SKN HK 0:2 / 0:3 2:3 / 0:5 2:13 0 3.

I.PSKN P. 2:0 / 3:0 2:0 / 2:2 9:2 10 1.

SSKV 0:2 / 2:2 3:2 / 5:0 10:6 7 2.

CELKOVÁ TABULKA 

SKÓRE BODY POŘADÍ

SKN HRADEC KRÁLOVÉ 2:52 0 3.

I.PSKN PRAHA 28:9 17 2.

SSK VÍTKOVICE 41:10 17 1.



SOUPISKA ŽÁKŮ:

SKN HRADEC KRÁLOVÉ:                                                                                                             

Rakušan Tobias, Rýznar Jiří, Klofáč Job, Klofáč Lot, Mášlaň Antonín, Svoboda Filip, Tesařík Filip, 

Melkus Oskar, Černý Jakub

I.PSKN PRAHA:          

Červenka Ondřej, Eichler Daniel, Tsybyk Yevžen, Nguyen Trong Trung Hai, Opravil Filip, Opravil 

Dominik, Kulda Maxim, Kulda Xavier

SSK VÍTKOVICE:          

Šůna Ondřej, Pokorný Matěj, Kovář Adam, Torač Samuel, Kótai Lukáš, Rosner Nikolas, Barčák 

Tomáš, Mitáš Theodor




	 13. MISTROVSTVÍ ČR V MALÉ KOPANÉ NESLYŠÍCÍCH ŽÁKŮ DO 16 LET

